[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ об утверждении дорожной карты по устранению недостатков
Руководствуясь ___________________________________________________________________________, в целях ________________________________________________________________________,
приказываю:
1. Утвердить Дорожную карту по устранению недостатков на ____________ ____________ ____________  (Приложение 1).
1. [bookmark: _GoBack]Ответственным за реализацию Дорожной карты назначить _______________________________________________________________________.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ об утверждении дорожной карты

по устранению недостатков

Руководствуясь

___________________________________________________________________________, в

целях

________________________________________________________________________,

приказываю:

1.

Утвердить

Д

орож

ну

ю карт

у по устранению недостат

ков на

____________

____________

____________

(Приложение 1).

2.

Ответственным за реализацию

Дорожной карты назначить

____________

____________

____________

____________

____________

___________

.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержани

ем настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ об утверждении дорожной карты  по устранению недостатков   Руководствуясь  ___________________________________________________________________________, в  целях  ________________________________________________________________________,   приказываю:   1.   Утвердить  Д орож ну ю карт у по устранению недостат ков на  ____________   ____________   ____________    (Приложение 1).   2.   Ответственным за реализацию  Дорожной карты назначить  ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ___________ .   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержани ем настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись